



Ministerio de Salud de la Nación

Buenos Aires, 27 de abril de 2018

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL AR-MSAL-40216-GO-RFB
“Adquisición de Equipamiento Informático Prueba Piloto”
Préstamo BIRF N° 8516-AR.

Enmienda N° 2

Se modifica el Documento de Licitación de acuerdo a lo siguiente:

- Sección II Datos de la Licitación
IAL 23.2 (c)
Donde dice: “NO ABRIR ANTES DE LAS 12:00 horas del día 5 de mayo de 2018”
Debe decir: “NO ABRIR ANTES DE LAS 12:00 horas del día 4 de mayo de 2018”
- Sección II. Datos de la Licitación
IAL 24.1
Donde dice: La fecha límite para presentar las ofertas es:
Fecha: 05 de mayo de 2018
Hora: 12:00 hs
Debe decir: “La fecha límite para presentar las ofertas es:
Fecha: **4 de mayo de 2018**
Hora: 12:00 hs”
- Sección II. Datos de la Licitación
IAL 27.1
Donde dice: “La apertura de las ofertas tendrá lugar en:
Fecha: 05 de mayo de 2018
Hora: 12:00 hs”
Debe decir: “La apertura de las ofertas tendrá lugar en:
Fecha: **4 de mayo de 2018**
Hora: 12:00 hs”

Se informa que el resto de las cláusulas del Documento de Licitación permanecen inalterables.

Dra. SILVIA BEATRIZ PEREZ
Coordinadora de Adquisición y
Contrataciones
UFI-SALUD